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دستگیری ۳ شرور به جرم تیراندازی
و  شناسایی  از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده   
دستگیری سه شرور که اقدام به تیراندازی و درگیری در 
یکی از روستاهای شهرری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
محمد قاسم طرهانی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری مسلحانه سه تن از اراذل و 
اوباش در یکی از روستاهای محدوده شهرری بلافاصله 
مأموران کلانتری و پلیس اطلاعات به محل اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور مأموران مشخص در این درگیری 
تعدادی اراذل اوباش با یکدیگر درگیر شده و بر اثر شلیک 
تیر جنگی سلاح غیرمجاز یکی از آنها دچار جراحت و به 
بیمارستان منتقل شده و عوامل درگیری قبل از حضور 
مأموران از محل متواری شدند. سرهنگ طرهانی بیان 
کرد: بلافاصله اقدامات فنی و تخصصی توسط تیم های 
عملیات پلیس اطلاعات آغاز شد و در کمتر از ۲۴ ساعت 
مخفیگاه ۳ متهم در محدوده شهرری که یکی از آنها جز 
اتباع کشور همسایه بود شناسایی و با هماهنگی مراجع 
قضائی در چندین عملیات مختلف دستگیر و به مقر 
پلیس منتقل شدند. رئیس پلیس شهرستان ری با اشاره به 
کی از اختلافات قبلی بین طرفین  اینکه تحقیقات اولیه حا
درگیری بوده، خاطرنشان کرد: پلیس به تمامی شهروندان 
این اطمینان را می دهد که هرگونه قدرتنمایی و اقدامات 
مجرمانه که موجب سلب آسایش عمومی آنها شود با پاسخ 

سریع و قاطع مأموران انتظامی همراه خواهد بود.

 عامل قتل در گیم نت بازداشت شد
گاهی تهران بزرگ گفت: عامل قتل در   رئیس پلیس آ
 ، گیم نت نازی آباد، بازداشت شد. به گزارش خبرگزاری مهر
سردار علی ولیپور گودرزی بیان داشت: درگیری مرگباری 
در یکی از گیم نت های محله نازی آباد به مرکز فوریت های 
گزارش داده شد. وی افزود: طولی نکشید  پلیسی ۱۱۰ 
گاهان اداره دهم پلیس  کارآ که این حادثه در بی سیم 
گاهی پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم راهی  آ
کردند.  محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
گاهی پایتخت گفت: تیم جنایی در گیم نت  رئیس پلیس آ
« و »نیما«  موردنظر با جسد ۲ مرد جوان به نام »بهروز
مواجه شدند که براثر ضربات چاقو به قتل رسیده بودند؛ 
که یکی از عاملان  بررسی های اولیه نیز نشان می داد 
جنایت قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته است. سردار 
ولیپور گودرزی تصریح کرد: تحقیقات ابتدایی حکایت از 
« که از قبل با یکدیگر اختلاف  آن داشت که »نیما« و »بهروز
داشتند در گیم نت موردنظر همدیگر را مشاهده کردند و 
نهایتا درگیر شدند که »نیما« به قتل می رسد اما در این 
میان پسر جوانی به  هواخواهی مقتول که از دوستانش 
« را با ضربه چاقو از  بوده است، وارد نزاع می شود و »بهروز
پای در می آورد اما پس از ارتکاب جنایت فرار می کند. این 
مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: پس از پایان تحقیقات 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ میدانی در صحنه جرم، کارآ
مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه مرد 
جنایتکار را شناسایی و سپس با دریافت مجوزهای لازم 
قضائی نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. رئیس پلیس 
گاهی پایتخت بیان کرد: متهم فراری پس از ۲ ماه در  آ
مخفیگاهش در خانه یکی از اقوام وی در محله  جنوب 
تهران دستگیر و مشخص شد متهم سابقه دار بوده و ۲ 
ماهه قبل به دلیل جرایم ارتکابی در زندان به سر می برده 

است.

دستگیری قاتل فراری 
فرمانده انتظامي اوز گفت: قاتلي که یک جوان ۱9 را با 
سلاح سرد در این شهرستان به قتل رسانده و متواري 
شده بود، در کمتر از ۱۲ ساعت شناسایي و دستگیر شد. 
سرهنگ حسین محمدي اظهار داشت: پنجم مردادماه 
سالجاري در پي وقوع یک فقره نزاع و درگیري دسته جمعي 
، بررسي موضوع جهت  منجر به قتل یک نفر در شهر اوز
شناسایي و دستگیري قاتل در دستور کار ویژه پلیس قرار 
گرفت. وي افزود: در تحقیقات تکمیلي مشخص شد در 
این درگیري، فردي ۳۲ ساله با اسلحه سرد )چاقو( مقتول 
۱9 ساله را مجروح که منجر به مرگ وي شده است. فرمانده 
انتظامي شهرستان اوز ادامه داد: با توجه به حساسیت 
موضوع، ماموران انتظامي تحقیقات خود را آغاز و مشخص 
شد که این درگیري به علت اختلافات قبلي بین چند نفر 
رخ داده است. سرهنگ محمدي افزود: با انجام اقدامات 
اطلاعاتي و پلیسي و در کمتر از ۱۲ ساعت پس از وقوع 
قتل، در این خصوص قاتل  و ۴ نفر از متهمان که در ایجاد 
درگیري نقش داشته اند،در شهر اوز دستگیر شدند. وي 
با بیان اینکه قاتل در بازجویي اولیه علت و انگیزه قتل 
را اختلافات قبلي و شخصي عنوان کرد، ادامه داد: قاتل 
براي سیر مراحل قانوني به دادسرا معرفي و از آن طریق 

روانه زندان شد.
 

کشف سوخت تقلبی 
 رئیس پلیس امنیت اقتصادي از توقیف یک خودروي 
ویژه حمل سوخت و کشف ۲7 هزار لیتر نفت تقلبي کوره در 
شهرستان نکا خبر داد. سرهنگ محمد محمدپور در تشریح 
این خبر بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادي 
گاهي نکا در پي دریافت خبري مبني بر تهیه و  و پلیس آ
تحویل نفت تقلبي کوره به یکي از کارخانه هاي تولید انرژي 
توسط فردي سودجو، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند. وي از شناسایي یک خودروي ویژه حمل 
سوخت توسط ماموران خبر داد و افزود : ماموران با انجام 
هماهنگي قضائی و با همکاري مسئولان حراست کارخانه 
تولید انرژي در نکا،خودروي ویژه حمل سوخت را توقیف 
کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادي مازندران تصریح کرد: 
ماموران به اتفاق کارشناسان و متخصصان در بازرسي از 
تانکر خودروي توقیفي ۲7هزار لیتر سوخت تقلبي نفت کوره 
را کشف کردند. سرهنگ محمدپور با اشاره به دستگیري 
یک متهم در این رابطه و معرفي وي به مرجع قضائي افزود: 
کارشناسان ارزش محموله سوخت تقلبي کشف شده را 

حدود 7میلیارد ریال برآورد کردند.

کــوتــاه

احتکار لاستیک خودرو 
از  هرمزگان  استان  انتظامي  فرمانده   
شناسایي و کشف یک انبار احتکار لاستیک 
خودرو در شهرستان قشم خبر داد.  سردار 
کبر جاویدان بیان داشت: ماموران  علي ا
پلیس امنیت اقتصادي شهرستان قشم در 
ح مقابله با پدیده احتکار و مبارزه  اجراي طر
با برهم زنندگان امنیت و نظم اقتصادي با 
انجام گشتزني هاي هدفمند پنهان و آشکار 
در یکي از محلات این شهرستان، یک انبار 
احتکار را شناسایي و موضوع را در دستور 
کار قرار دادند. وي افزود: ماموران ضمن 
کیپي به  هماهنگي با مقام قضائي با تشکیل ا
محل  واقع در یکي از مناطق روستایي  این 
شهرستان اعزام و در بازرسي از انبار موردنظر 
در یک حیاط مهد کودک تعداد ۱85 حلقه 
احتکار  سنگین  و  سبک  خودرو  لاستیک 
شده  کشف کردند. این مقام انتظامي استان 
ارزش لاستک هاي احتکار شده از این انبار 
را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادي ۱۱ 
میلیارد  ریال عنوان کرد. فرمانده انتظامي 
استان هرمزگان با بیان اینکه در این رابطه 
پرونده قضائي تشکیل و به سازمان هاي 
ذیربط ارسال شد، از عموم شهروندان و مردم 
فهیم وقدر شناس استان خواست در صورت 
گونه فعالیت غیر  مشاهده  و برخورد با هر 
مجاز در قالب احتکار کالا و یا تهیه و توزیع 
کالاي قاچاق توسط افراد سودجو، موضوع 
را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش  
کمترین زمان ممکن نسبت به  کنند تا  در 
شناسایي و دستگیري متخلفان و محتکران 

اقدام شود.

باند قاچاق چوب منهدم شد
 فرمانده انتظامی جویبار از کشف ۱۰ تن 
و همچنین انهدام باند چوب قاچاق از نوع 
درختچه تاغ در این شهرستان خبر داد. 
کبری گفت: در اجرای طرح  سرهنگ عبدا... ا
برخورد با قاچاق کالا و جلوگیری از تخریب 
منابع ملی و طبیعی، ماموران انتظامی با 
انجام اقدامات اطلاعاتی از انبار چوب های 
قاچاقچی  یک  منزل  حیاط  در  قاچاق 
وی  شدند.  خبر  با  جنگلی  محصولات 
افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و هماهنگی های قضائی در بازرسی از منزل 
متهم، حدود 9 تن چوب درختچه تاغ که 
به صورت غیرمجاز از مناطق جنگلی استان 
برداشت شده بود، را کشف کردند. فرمانده 
کشف مقدار  انتظامی جویبار در ادامه از 
تاغ  زغال چوب درختچه  تقریبی یک تن 
نیز خبر داد و خاطرنشان کرد: محصولات 
کشف شده به اداره منابع طبیعی  قاچاق 
تحویل و متهم نیز پس از دستگیری و تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ 
کبری در پایان با اشاره به اینکه قطع درختان  ا
جنگلی، به تاراج بردن منابع ملی بوده و 
تبعات زیست محیطی زیادی را در پی دارد، 
از شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
و  چوب  قاچاقچیان  غیرقانونی  فعالیت 
محصولات حاصل از آن، مراتب را سریعا به 

پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

   60 فقره سرقت 
در پرونده سارقان

از دستگیري  استان  انتظامي  فرمانده   
و  حرفه اي  سارقان  نفره   6 باند  اعضاي 
 6۰ با  خودرو  داخل  محتویات  سابقه دار 
فقره سرقت در تبریز خبر داد. سردار علي 
محمدي اظهار داشت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح 
، موضوع شناسایي و دستگیري  شهر تبریز
گاهان پایگاه یکم  سارقان در دستور کار کارآ
گاهي استان قرار گرفت. وي افزود:  پلیس آ
گسترده  اطلاعاتي  اقدامات  با  گاهان  کارآ
و استخراج تصاویر سارق از دوربین هاي 
در  سرقت  وقوع  محل هاي  بسته  مدار 
نهایت موفق به شناسایي ۳ نفر از متهمان 
سابقه دار شده و پس از اخذ مجوز از مرجع 
گانه متهمان  قضائي طي عملیات هاي جدا
و  دستگیر  خودشان  مخفیگاه هاي  در  را 
پلیس  به  تکمیلي  تحقیقات  انجام  جهت 
لت دادند. ارشدترین مقام  گاهي استان دلا آ
انتظامي استان عنوان داشت: در تحقیقات 
اتهام  از قبول  گاهان، متهمان   کارآ اولیه 
خودداري مي کردند، اما با توجه به سوابق 
قبلي و دلایل مستند و مستدل موجود در 
پرونده، نهایتا متهمان لب به اعتراف گشوده 
و دیگر همدستان و مالخر اموال مسروقه 
سلطاني  سرهنگ  کردند.  معرفي  نیز  را 
خاطرنشان کرد: در نتیجه ۳ متهم دیگر نیز 
شناسایي و دستگیر که مجموعا به 6۰  فقره 
سرقت قطعات خودرو معترف و با راهنمایي 
متهمان بازسازي صحنه هاي سرقت انجام و 
بنا به اعلام کارشناسان ارزش اموال مکشوفه 
۳ میلیارد ریال بر آورد شده است که پرونده به 
همراه متهمان جهت ادامه دادرسي تحویل 
مراجع قضائي و با صدور قرار تامین کیفري 
متناسب روانه زندان شدند. رئیس پلیس 
گاهي استان در پایان از شهروندان خواست:  آ
ضمن توجه به هشدارهاي انتظامي و تجهیز 
وسایل نقلیه خود به سیستم هاي ایمني از 
، وجه نقد و  گذاشتن اسناد، اوراق بهادار بجا
اشیا قیمتي داخل خودرو حین ترک آن در 

کن عمومي جدا خودداري کنند. اما

که یک دختر جوان   مرد سابقه داری 
کرده بود، دستگیر شد. چندی  را اغفال 
قبل مرد میانسالی به یکی از کلانتری های 
مقابل  هنگامی که  و  رفت  تهران  جنوب 
افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: »خواهرزاده  
۲۰ ساله ام که پدر و مادرش را در تصادف 
من  خانواده  با  است،  داده  دست  از 
که به تتو علاقه زیادی  زندگی می کند. او 
ج شد اما دیگر  گهان از خانه خار دارد نا
خاموش  نیز  تلفن همراهش  بازنگشت؛ 
است، نگرانم بلایی سرش آمده باشد، لطفا 
کمک کنید.« پس از ثبت شکایت و تشکیل 
پرونده در دادسرای امور جنایی، تیمی از 
گاهی تهران  گاهان اداره چهارم پلیس آ کارآ
بزرگ با دستور بازپرس پرونده وارد عمل 
گام با استعلام از  شدند اما در نخستین 
پزشکی قانونی و بیمارستان ها اثری از دختر 
نوجوان به دست نیاوردند. تیم جنایی در 

گام بعدی راهی محل زندگی دختر جوان 
شدند و با بازبینی دوربین های مداربسته 
کامل سوار بر  که او با رضایت  پی بردند 

خودروی یک مرد غریبه شده است و با 
گاهان با بهره گیری  یکدیگر فرار کردند. کارآ
از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات 

اطلاعاتی هویت مرد جوان را شناسایی 
زمینه  در  او  که  شدند  متوجه  و  کردند 
سابقه دار  و  دارد  غیرقانونی  فعالیت  تتو 
است که همین سرنخ باعث شد متهم در 
یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. تیم پلیسی 
در این شاخه از تحقیقات با اقدامات فنی و 
مخابراتی مخفیگاه متهم را شناسایی و پس 
از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی وی را 
در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند که 
در ادامه دختر جوان نیز شناسایی شد. 
متهم پس از انتقال به دادسرا هنگامی که 
مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت صراحتا 
به اغفال دختر جوان اعتراف کرد. به گزارش 
تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی، متهم برای روشن شدن زوایای 
تهران  پلیس  اختیار  در  پرونده  پنهان 
گرم  گرفت و دختر جوان به آغوش  قرار 

خانواده اش بازگردانده شد.

سادهلوحتوسطتتوآرتیستسابقهدار اغفالدختر

 زن جوانی که در مصرف قرص زیاده روی 
کارکنان  رفت.  فرو  مرگ  کام  به  می کرد، 
انتظامات یکی از بیمارستان های تهران 
با قاضی محسن  تلفنی  از طریق تماس 
اول  شعبه  قتل  ویژه  بازپرس  اختیاری؛ 
دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک زن 
جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش 
، تیم تحقیق  کردند. به دنبال اعلام این خبر
با دستور بازپرس جنایی راهی سردخانه 
را  بیمارستان شدند و جسد زن جوانی 
مشاهده کردند که براثر مسمومیت دارویی 

به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی های اولیه 
هم نشان می داد متوفی توسط همسرش 
به این مرکز درمانی منتقل شده است. 
تحقیق  هدف  متوفی  همسر  زود  خیلی 
دچار  که  »همسرم  گفت:  و  گرفت  قرار 
بیماری های روحی و روانی بود چند وقت 
پیش جراحی غده تیروئید انجام داد اما 
تأثیر خوبی نداشت و به خاطر این موضوع 
از کادر درمان شکایت کردیم. همسرم در 
قرص خوردن وسواس داشت، به صورتی که 
گر قرص تا دقایق اولیه تأثیری نمی گذاشت  ا

در مصرف دارو زیاده روی می کرد که روز 
حادثه با توجه به وسواسی که داشت چند 
ورق قرص خورد، البته من نیز به او هشدار 
از  نداشت. همسرم پس  اثری  اما  دادم 
گهان حالش بد  اینکه قرص ها را خورد، نا
شد که سریعا او را به بیمارستان رساندم اما 
اقدامات کادر درمان فایده ای نداشت و به 
کام مرگ فرو رفت.« با توجه به احتمال به 
قتل رسیدن زن جوان، تیم جنایی دیگر 
اعضای خانواده متوفی را هدف تحقیق 
قرار دادند که آنها هم موضوع زیاده روی در 

مصرف قرص را تأیید کردند و بدین فرضیه 
گاهان  کارآ شد.  کم رنگ  جنایت  وقوع 
جنایی پس از پایان بررسی های میدانی، 
و تحلیل های  تجزیه  با  یافتند  مأموریت 
اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با این 
گزارش تسنیم،  پرونده ادامه دهند. به 
اول  شعبه  از  اختیاری  قاضی  دستور  با 
دادسرای امور جنایی، جسد زن جوان 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات همچنان در رابطه 

با این پرونده ادامه دارد.

که در پوشش مسافرکش   مرد جوانی 
اقدام به آزار و اذیت زن جوان کرده بود، به 
دام قانون افتاد. چندی قبل زن جوانی به 
یکی از کلانتری های تهران رفت و هنگامی که 
مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: »در 
یکی از خیابان های تهران برای رفتن به 
خانه سوار بر یک خودروی عبوری پژو۲۰6 
گهان راننده  که نا شدم، در مسیر بودیم 

یک دستمال آغشته به دارو روی صورتم 
هنگامی که  شدم،  بی هوش  و  گذاشت 
چشمانم را باز کردم پی بردم هدف آزار و 
گرفتم.« پس از ثبت شکایت و  اذیت قرار 
تشکیل پرونده در دادگاه کیفری یک استان 
تهران، مأموران خیلی زود وارد عمل شدند 
و در نخستین گام دوربین های مداربسته 
خیابان موردنظر را هدف بازبینی قرار دادند 

شناسایی  موردنظر  خودروی  ک  پلا که 
شد. تیم پلیسی در گام بعدی با اقدامات 
اطلاعاتی گسترده، هویت مرد شیطان صفت 
که او  کردند و متوجه شدند  را شناسایی 
در خانه ای در غرب استان تهران مخفی 
تا  بود  کافی  سرنخ  همین  که  است  شده 
متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. 
مأموران پس از دریافت این اطلاعات مهم، 

با هماهنگی های لازم با مراجع قضائی راهی 
مخفیگاه موردنظر شدند و پس از تعقیب و 
مراقبت های نامحسوس مرد شیطان صفت 
را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. 
متهم در جریان بازجویی های اولیه صراحتا 
به جرم آزار و اذیت شیطانی زن جوان با 
گزارش  کرد. به  شگرد مسافرکشی اعتراف 
تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قانونی  مراحل  سیر  برای  متهم  قضائی، 
تحقیقات  و  شد  اعزام  زندان  به  پرونده 

همچنان ادامه دارد.

زیادهرویدرمصرفقرصجانگرفت

واذیتزنجوانتوسطرانندهشیطانصفت آزار

پمپبنزین موردعلاقهدر قتلمردجوانبهخاطردختر

تهرانبادستگاهکارتخوان بازار زوگیریدر

 متهمی که در محله پیروزی اقدام به قتل کرده بود، دستگیر شد. کارکنان انتظامات یکی از 
بیمارستان های شرق تهران از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش 
گاهان اداره  اورژانس به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی از کارآ
گاهی تهران بزرگ به همراه قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول  دهم پلیس آ
دادسرای امور جنایی پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد مردی حدودا ۱9 ساله 
به نام »نیما« را مشاهده کردند که براثر تصادف عمدی به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه 
هم نشان  می داد که مقتول ساعتی قبل به خاطر دختر جوانی در یک پمپ بنزین در محله 
پیروزی با عامل جنایت درگیر شده است. بدین ترتیب دوست مقتول هدف تحقیق قرار گرفت 
و او گفت: »شب حادثه با موتورسیکلت خود به همراه »نیما« به پمپ بنزین رفتیم اما »نیما« 
در آنجا دختر موردعلاقه اش را سوار بر خودروی پراید یک مرد غریبه مشاهده و نهایتا با راننده 
گهان با سرعت  آن مشاجره پیدا کرد. مشاجره و فحاشی ادامه داشت تا اینکه راننده پراید نا
زیادی متواری شد اما »نیما« روی صندوق عقب آن پرید و فریاد می زد؛ »خودرو را متوقف کن«، 
که قاتل طی یک مسیر طولانی با حرکات مارپیچ و مخاطره آمیزی که در خیابان داشت باعث 

کی به زمین بخورد و سرش آسیب ببیند.« شاهد جنایت ادامه داد:  شد »نیما« به طرز وحشتنا
»پس از اینکه »نیما« سرش به زمین برخورد کرد متهم و دختر جوان با همان خودروی پراید 
متواری شدند؛ ما خیلی زود »نیما« را به بیمارستان منتقل کردیم اما اقدامات کادر درمان 
فایده ای نداشت و روی تخت بخش اورژانس فوت کرد. پس از اظهارات شاهد جنایت، بررسی 
و تجزیه های اطلاعاتی تیم جنایی آغاز شد و در این شاخه از تحقیقات تردد متهم در میدان 
گاهی دستگیر شد. متهم  گاهان اداره دهم پلیس آ امام خمینی شناسایی شد و او توسط کارآ
در جریان بازجویی ها با اظهار ندامت و پشیمانی صراحتا به قتل مرد جوان در محله پیروزی 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ اعتراف کرد. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآ
تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده 
ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول 
دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ

تهران بزرگ قرار گرفت.

  سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارقان زورگیر که مالباختگان را مجبور به کشیدن کارت 
بودند،  کرده  خوان  کارت  دستگاه  در  بانک شان  عابر 
خبر داد. سرهنگ حسین مافی  گفت: به دنبال دریافت 
گزارش یکی از شهروندان مبنی بر زورگیری دو سارق که 
کارتخوان یا سرقت  کارت کشیدن در دستگاه  به صورت 
دلار و یورو از افرادی که از صرافی ها خرید کردند بودند، 
انجام شده بود. پیگیری موضوع و دستگیری متهمان 
در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱۳ بازار قرار گرفت. وی 
افزود: با حضور ماموران تیم عملیات کلانتری ۱۱۳ بازار و 
بررسی دوربین های مداربسته در اطراف محل سرقت، 
آنان موفق به شناسایی مشخصات ظاهری سارقان شدند 
و مشخصات آنها به تمامی واحدهای گشت اعلام شد. در 
 ، ادامه پس از گشت زنی های هدفمند در محدوده بازار

ماموران سارقان را مشاهده کرده و هنگامی که این افراد 
قصد زورگیری از یک شهروند را داشتند، آنان را غافلگیر و 
قبل از هرگونه اقدامی  دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به 
بازرسی از متهمان گفت: در بازرسی از کیف سارقان یک 
عدد دستگاه کارتخوان کشف که در بررسی های بیشتر 
مشخص شد که در این دستگاه در یکماه گذشته مبلغ 
کنش به ثبت رسیده است. همچنین  دو میلیارد ریال ترا
کنون تعداد پنج نفر از مالباختگان نیز شناسایی شدند.  تا
مافی با بیان اینکه متهمان در جریان بازجویی ها به جرم 
خود اعتراف کردند، ادامه داد: برای این افراد پرونده ای 
تشکیل شد و آنان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
شکات دیگر به مقامات قضایی معرفی شدند. تحقیقات 

تکمیلی در خصوص این پرونده درحال انجام است.

کامدرغربتهران گروگانگیرینا
  رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
۲ آدم ربا و رهایی گروگان خبر داد. سرهنگ علی 
قاسمپور گفت: به دنبال مراجعه حضوری یکی از 
شهروندان به کلانتری ۱۵۴ وردآورد و اعلام ربایش 
فردی ۳۴ ساله توسط افرادی ناشناس، بلافاصله 
اقدامات اولیه در این راستا آغاز شد و رسیدگی به 
موضوع با حساسیت ویژه ای توسط تیم عملیات 
کلانتری در دست اقدام قرار گرفت. وی ادامه داد: 
بررسی اولیه نشان از این داشت که آدم ربایان طی 
تماس تلفنی درخواست مقادیری دلار در قبال آزادی 
ح کرده اند. همزمان ماموران پلیس  گروگان را مطر
با انجام تحقیقات تخصصی و اطلاعاتی با بررسی 

دقیق اظهارات خانواده فرد ربوده شده و سرنخ های 
به دست آمده، تحقیقات گسترده ای را برای رهایی 
گروگان آغاز کرده و سرانجام موفق شدند هویت 
متهمان را شناسایی کنند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با بیان اینکه با شگردهای پلیسی یکی 
از سارقان  برای دریافت پول به محل قرار مراجعه 
کرد، افزود: بلافاصله این فرد غافلگیر و دستگیر و از 
ک هم کشف  خودروی این فرد یک کیلو و ۲۰۰  گرم تریا
و ضبط شد. همدست آدم ربا نیز در حالی که عرصه 
را برخود تنگ دیده بود، از مخفیگاه خود متواری 
شد با اقدامات فنی پلیسی متهم دوم پرونده نیز  
طی یک عملیات تعقیب و گریز پس از شلیک پلیس 

زمینگیر و دستگیر شد. قاسمپور با اشاره به اینکه 
متهم دوم پرونده که از  ناحیه پا مصدوم شده بود 
برای دریافت خدمات درمانی به بیمارستان منتقل 
نگهداری  محل  شناسایی  با  کرد:  تصریح  شد، 
گروگان در محدوده  شهرستان ملارد، گروگان نیز 
گروگان صحیح و سالم  با  هماهنگی های قضائی 
آزاد و به خانواده اش تحویل داده شد. وی با بیان 
اینکه دو آدم ربا در جریان بازجویی ها به جرم خود 
اعتراف کردند، گفت: متهمان با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار دادسرا قرار گرفتند و 
تحقیق در خصوص علت آدم ربایی در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.


